
Oznámení zadavatele o zrušení zadávacího řízení 
podle § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

Zadavatel:
Město Proseč
Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče
zast. starostou Janem Macháčkem

Veřejná zakázka:
Systém odděleného sběru bioodpadů ve městě Proseč; 
Část 1: Dodávka automobilu; Část 2: Dodávka nádob na odpad

Zadávací řízení:
zjednodušené podlimitní řízení

Výše  uvedený  veřejný  zadavatel  tímto  oznamuje  uchazečům  své  rozhodnutí  ze  dne  
25. září 2014 ve věci veřejné zakázky „Systém odděleného sběru bioodpadů ve městě Proseč;
Část 1: Dodávka automobilu; Část 2: Dodávka nádob na odpad“:

Zadávací  řízení  –  zjednoušené podlimitní  řízení  k  veřejné  zakázce  „Systém odděleného
sběru bioodpadů ve městě Proseč; Část 1: Dodávka automobilu; Část 2: Dodávka nádob na
odpad  “  se  v souladu  ust.  84  odst.  2  písm.  e)  zákona  č.  137/2006  Sb.,  o  veřejných
zakázkách, v platném znění   r u š í.

Na  základě  žádostí  o  dodatečné  informace  byly  shledány  zásadní  nedostatky  v  zadávací
dokumentaci  -  konkrétně  v  popisu  předmětu  plnění,  který  tak,  jak  byl  formulován,
neumožňoval dodavatelům provést řádné nacenění požadovaných dodávek. Zadavatel tuto
skutečnost chápe jako důvod ke zrušení zadávacího řízení  v souladu s  ust.  § 84 odst.  2  
písm.  e)  zákona  č.  137/2006  Sb.,  o  veřejných  zakázkách,  v platném  znění,  tedy
že průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.

Zájemcům o zakázku zadavatel děkuje za pochopení a těší se na další spolupráci. 

V Proseči dne 25. září 2014

za zadavatele
Jan Macháček
starosta města


